中  国  化  工  学  会

化会字〔2021〕第 020 号

2021 中国化工学会年会通知

（第二轮）
各有关单位：

中国化工学会年会每两年一届，是我国化工领域国际化、多

学科、跨地区的高水平学术盛会，对促进化学工程学术繁荣，推

动化工行业科技创新发挥了重要作用。

2021 中国化工学会年会将于 2021 年 9 月 24-26 日在辽宁省沈

阳市召开。年会以“科技赋能·创新引领·绿色发展”为主题，

设置开幕式暨主论坛、高端学术特邀报告会、30 个专题分论坛及

特色论坛、“2021 中国化工科技创新展览会暨化工仪器、实验室

设备展”等丰富的专题及配套活动，会议规模约为 3000 人。

现将有关事项通知如下：

会议时间：2021 年 9 月 24-26 日（24 号报到）

会议地点：沈阳新世界博览馆

会议网址： http://www.ciesc.cn/meeting/2021CIESC/

学会网站:  http://www.ciesc.cn

会议详情：请见附件

特此通知，欢迎积极参加大会。

                                  中国化工学会

2021 年 3 月 9 日

http://www.ciesc.cn/meeting/2021CIESC/
http://www.ciesc.cn/